关于建筑施工企业安全生产许可证新申请、延期申请审查结果的公示
鄂州建审示【2024】06号

根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号）、省住建厅《关于委托下放建筑施工企业安全生产许可证新申请事项的通知》（鄂建办〔2018〕232号）和《省住建厅关于转发<住房和城乡建设部办公厅关于做好建筑业“证照分离”改革衔接有关工作的通知>的通知》（鄂建办〔2021〕11号）要求，市住建局组织对湖北浩纵建设工程有限公司等3家建筑施工企业安全生产许可证新申请、湖北驰恒建设工程有限责任公司等11家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查。现将审查意见予以公示（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、公示时间为：2024年6月6日至2024年6月13日。企业如对审查意见有异议，应在公示期内提出书面申述意见和相关证明材料，登录“湖北政务服务网”的“湖北省住房和城乡建设厅行政审批信息平台”进行提交，逾期不予受理。
二、有关单位及个人如对公示的企业申报材料的真实性、涉及黑社会背景和行为及其他情况有意见，请提供书面举报材料，并加盖单位公章和签署真实姓名。举报材料请报送市建筑事业发展中心。
电话：027—60670810。

附件：1、鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示
2、 鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

2024年6月6日

	   鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120240527003
	湖北浩纵建设工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员陈敬稳、程冲与其他公司人员重复申报。

	2
	09080120240527002
	湖北岚畅建设工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员王晓勇、陈宇星与其他公司人员重复申报。

	3
	09080120240528002
	湖北水工环保设备有限责任公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员何涛、肖飞、王彪、石勇刚、周钒、纪志勇与其他公司人员重复申报。2、关于成立公司安全生产委员会文件不符合要求。

鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120240511004
	湖北驰恒建设工程有限责任公司
	钢结构工程专业承包叁级,市政公用工程施工总承包叁级,模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级,建筑工程施工总承包壹级
	不同意。原因：1、企业生产安全事故近三年填报有误。

	2
	09080120240522001
	湖北骁悦建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。原因： 1、企业主要负责人信息填报错误。 2、企业生产安全事故统计情况有误。

	3
	09080120240521003
	湖北嘉铁超建设工程有限公司

[bookmark: _GoBack]
模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	同意

	4
	09080120240521002
	湖北明丰电力建设有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级,环保工程专业承包叁级,建筑工程施工总承包叁级,地基基础工程专业承包叁级,输变电工程专业承包叁级
	不同意。原因：1、企业主要负责人与企业安全副经理信息填报错误。

	5
	09080120240520001
	鄂州市天畅市政工程公司
	建筑工程施工总承包叁级,市政公用工程施工总承包贰级
	同意

	6
	09080120240525001
	湖北欧蓓建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级,钢结构工程专业承包叁级,环保工程专业承包叁级,建筑工程施工总承包叁级
	不同意。原因：1、企业生产安全事故近三年填报有误。2、企业营业执照、资质与安全生产许可证上经济性质不一致。

	7
	09080120240524002
	鄂州市鹏博基础工程有限公司

施工劳务资质不分等级,地基基础工程专业承包叁级
	不同意。原因：1、企业营业执照、资质与安全生产许可证上法定代表人不一致，且李运兵无安考A证。

	8
	09080120240531004
	湖北华武重工集团有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级,矿山工程施工总承包贰级,机电工程施工总承包贰级,电子与智能化工程专业承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级
	同意

	9
	09080120240531003
	湖北华众建设有限公司
	冶金工程施工总承包贰级,机电工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,建筑机电安装工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、企业生产安全事故近三年填报有误。

	10
	09080120240603005
	鄂州市和骏建筑基础工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级
	不同意。原因：1、企业营业执照、资质与安全生产许可证上经济性质不一致。

	11
	09080120240531005
	鄂州金明建筑劳务分包有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	同意